

Nyt fra bestyrelsen – læs om:

- Temanummer af Fysioterapeuten med fokus på sårbare studerende
- Repræsentantskabsmøde i DFys 8-9/11 2024
- Fagkongres 2025
- Årskurset 2025 – samarbejdet med Klubben af Kliniske undervisere i ergoterapi
- Dato for vores virtuelle generalforsamling 2025
- Farvel og tak til Ann Louise og Jakob

Temanummer af Fysioterapeuten med fokus på sårbare studerende



Som I nok har opdaget, handlede det seneste nummer af Fysioterapeuten om sårbare unge.

Det glæder os meget i bestyrelsen – og vi mener selv, i al beskedenhed, at vi via vores Årskursus 2024 har været med til at sætte denne dagsorden.

Fagbladet ofrede både spaltepads til en af vores hovedoplægsholdere Maria Sejer Storgaard (psykolog fra Studenterrådgivningen) og formanden for FKUF.

I betragtning af hvor vanskeligt det er at få "taletid" i Fysioterapeuten, tænker vi at vi virkelig "ramte skiven" ved dette Årskursus.

Repræsentantskabsmøde i DFys

Som nævnt i seneste nyhedsbrev har Lars Engelst Petersen fået en plads i repræsentantskabet og der er Rep. møde 2. weekend i november. I kan skrive til ham på formand.fkuf@gmail.com hvis der er særlige problematikker, som det vil være godt at være bekendt med inden da.

Fagkongres 2025

Fagkongressen afholdes d. 13/3 – 15/3 2025 i Odense.

Temaet er "Fysioterapi i bevægelse" – vi har i FKUF fået stillet et lokale til rådighed torsdag d. 13.03 kl. 20:00 (lige efter get-together arrangementet).

Vi kan pga. vores vedtægter ikke afholde generalforsamling i marts måned.

I stedet vi vi invitere jer til **Åbent Bestyrelsesmøde i FKUF** og håber at hilse på rigtig mange af jer – ved den lejlighed. Mon ikke bestyrelsen byder på en lille snack??

Årskurset 2025 – samarbejdet med Klubben af Kliniske undervisere i ergoterapi

Årskurset vil blive afholde d. 21.05.25 – Sæt et kryds i kalenderen ;o)

Temaet bliver "Når psyken skyldes overpsykologisering" hvor Jane Ellegaard, psykolog kommer og holder oplæg.

Jo mere vi dropper forventningerne til, at noget skal se ud på en bestemt måde, desto lettere oplever vi livet. Det er altid vores overbevisninger (tanker), som står i vejen for at opleve livet, som det nu engang udfolder sig. Det er jo ikke op til os at bestemme, hvordan livet skal forme sig. Men vi har en generation af unge, som uskyldigt tror, at de kan lave en drejebog for deres liv, hvilket de selvfølgelig ikke kan og deraf kommer der mange skuffelser og nederlag.

Klubben af Kliniske undervisere i ergoterapi arrangerer dagen og inviterer alle vores medlemmer med. I 2026 bytter vi rollerne rundt så vi i FKUF bliver værter og planlæggere.

Dato for vores virtuelle generalforsamling 2025

Vi afholder som i år en virtuel generalforsamling – det bliver d. 27/2 kl. 16:00 – 17:00 via Teams!

Farvel og tak til Ann Louise og Jakob

Med tungt hjerte har vi i bestyrelsen sagt farvel til Ann Louise og Jakob – der ikke længere arbejder som kliniske undervisere.

Vi takker for stort engagement og mange arbejdstimer i Fraktionens tjeneste og ønsker jer alt det bedste!



Bestyrelsen i FKUF fra 1. juli 2024.

Lars Engelst Petersen, Formand

Catharina Bøgelund Hansen, kasserer

Sanne Frisch, sekretær

Nina Foldberg, bestyrelsesmedlem

Marianne Kristine Wegener, bestyrelsesmedlem

Mette Karlskov, bestyrelsesmedlem

Der er fortsat plads til nye bestyrelsesmedlemmer tilknyttet Absalon, Ålborg og UC Syd

Bedste hilsner fra bestyrelsen